CONSEG - CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SERRINHA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA EXCUTIVA.

O CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SERRINHA, com sede na Praça Astrogilda Guimarães, 153 Bairro do Ginásio nesta Cidade, CONVOCA através do presente edital, toda população Serrinhense, e a sociedade civil organizada deste Município, para Assembleia Geral Ordinária, destinada à ELEIÇÃO E POSSE DE SUA NOVA DIRETORIA EXECUTIVA, que será realizada na sede da CDL, situada na Avenida Lauro Mota, 50 Centro (Praça do Centenário), às 19 horas do dia 17 de Junho de 2014.

OBSERVAÇÕES:

- 1 As CHAPAS concorrentes deverão ser inscritas até 48 horas antes do pleito, ou seja até o dia 15.06.2014 às 19h, e entregues na rua Barão de Cotegipe, 52.
- 2 Os candidatos inscritos deverão estar em conformidade com os parágrafos 1, 2 e 3 do Artigo 40 do estatuto da entidade em epígrafe.

Serrinha – Ba, 28 de Maio de 2014.

Paulo Vital Leão
Presidente em Exercício